
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Myvita Silver Magnez chelat + B6 P5P 60 K
 

cena: 37,77 PLN

Opis słownikowy

Producent MYVITA SILVER

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Myvita Silver Magnez chelat + B6 P5P  60 kap MyVita SILVER,  Magnez Chelat + B6 P-5-P, 60 kapsułekChelat aminokwasowy magnezu +
aktywna forma witaminy B6 P-5-P BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY magnez w postaci chelatu wykazuje najwyższą
wchłanialność spośród wszystkich form mała masa cząsteczkowa to duża łatwość przenikania z jelit do krwiobiegu chelat nie jest
degradowany w kwasie żołądkowym i dociera praktycznie w całości do jelit Wszystkie składniki zostały zamknięte w kapsułce z roślinnej
celulozy bez barwników (w tym również bez dwutlenku tytanu)

Magnez to minerał pełniący wiele ważnych funkcji, m.in. koordynuje pracę mięśni, odpowiada za mineralizację tkanek kostnych i
prawidłowy przebieg wielu procesów w organizmie. Czysty magnez słabo wchłania się z przewodu pokarmowego do krwiobiegu, dlatego
łączy się go z nośnikiem, który może poprawić jego biodostępność. Taką substancją są tzw. chelaty, czyli związki zdolne do łączenia
sięz jonami

Produkt MyVita® zawiera chelat w postaci diglicynianu, który zapewnia mocne, trwałe i stabilne wiązanie oraz transport w stanie
nienaruszonym aż do jelita cienkiego (nie jest degradowany w kwasie żołądkowym). Małe cząsteczki związku pozwalają na szybkie i
łatwe przenikanie przez ścianki jelit i praktycznie bezstratną wchłanialność do krwiobiegu.  Chelat aminokwasowy magnezu łatwo
rozkłada się w układzie krwionośnym na dwa aktywne składniki tworzące związek: glicynęi magnez, a następnie szybko dociera do
komórek, w których następuje pełne wykorzystanie ich potencjału prozdrowotnego

Badania dowodzą, że magnez w formie chelatu wykazuje wyższą biodostępność niż inne jego formy. Chelaty wykazują większą
wydajność nawet w przypadku mniejszej zawartości jonów magnezu w porównaniu do innych form

Produkt uzupełnia witamina B6 w aktywnej koenzymatycznej formie P-5-P (pirydoksal 5-fosforan). Bioaktywna postać P-5-P ma większą
wydajność potwierdzoną badaniami, ze wzrostem ogólnej zawartości aktywnej postaci substancji we krwi o blisko 60%, w porównaniu
do innych form

Magnez pomaga w: zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, utrzymaniu równowagi elektrolitowej, utrzymaniu prawidłowego
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metabolizmu energetycznego, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, optymalnym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu
zdrowych kości i zębów

Witamina B6 pomaga w: prawidłowej syntezie cysteiny,odpowiednim funkcjonowaniu układu nerwowego,prawidłowej produkcji
czerwonych krwinek,prawidłowym działaniu układu odpornościowego,zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia

Składniki

 diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu), L-leucyna 8,5 mg, 5'-fosforan pirydoksalu, hydroksypropylometyloceluloza
(otoczka z celulozy roślinnej).

Sposób użycia

 3 kapsułki dziennie. Popić wodą

Dzienna porcja zawiera:Diglicynian magnezu 1800 mg     w tym magnez 200 mg 53% RWS*Witamina B6 4,2 mg 300% RWS* *RWS –
referencyjna wartość spożyciaNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia
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